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1 . Dodavatel'

HATEX spol. s r.o. teo: 36222291

Bulharsk6 d.44 Drc: 2020162760

917 01 Trnava tC OPH: SK2020162760

Zapisany v Obchodnom registri Okresn6ho s0du

Trnava vlo2ka eislo 104421I

2Faktla - dariov! doklad 6islo 150814

Druh dod6vky

KonStatn)7 symbol o008

KS-objednavka aislo

Dodevkovi prikaz

Banka UniCreditBank a.s. TRNAVA

Blc: UNCRSKBX

!BAN: SK36 1111 0000 0066 0800 0014

4.Odberatel ICO

Dte

IE DPH

1o309478

2021063671

sK2021 063671

eisro 0.tu 6608000014
(6d banky 1111 Obecnf 0rad Cerov6

Cerov5 104

906 33 Cerov6

I OBECNY uRen cil
l*'*--' 2i_CI8-2015

%
)VA

).Prijemca

itto

5.Konednli prijemca

Jtto

7.Zp6sob dopravy

vlastn! odvoz

6.Dodacie a platobn6 podmienky -----"-;-* ' 13"::9:l *---

DeR splatnosti 3.9.2015

Forma 0hrady p.P.

Deh dodania 21.8.201a

Deri vystavenia 21.8.2414

fovar lvlnozstvo Cena MJ Cena celkom Sadzba DPH DPH cena celkom

bez DPH bez DPH Yo v EUR v EUR

Fakturujeme V5m za opravu RN SE034AD:

Sada tesneni valec ramien

Sada tesneni valec kotvenia

Sada tesnen [-rozv Adzat

Rozobratie,pretesnenie,zlo2enie valcov ramien

DemontdZ, rozobratie, pretesnenie VK

DemontSZ, rozobratie, pretesnenie,zlozenie

spdtnd mont62 r ozv Adza(a

Oler hydraulick!
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26

4

10

38,00

46,00

12,84

20,00

20,00

20,00

2,20

76,00

46,00

12,80

520,00

80,00

200,00

35,20

20%

204/o

20o/o

20%

20%

20o/o

20Yc

15,20 91,20

9,20 55,20

2,56 15,36

'104,00 624,00

16,00 96,00

40,00 240,00

7,04 42,24

eny dohodou

Ji"*o* ""n, 
u", or* ,ro,oo tro I

)odani marerial osteva majetkom spolodnosli HATEX s r.o aZ do upln6ho zaplatenia celei faklIrovane] sumy

faktUrovani zmluvne pokuta vo viSke 0,5% z di:nej aiastky za kazdi deir omeSkania.

Prl nedodztri doby sgqt!99L!gl lgie byt
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